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REPUBLIKA HRVATSKA

VARAZDINSKA ZUPANIJA
ZUPAN

KLASA: 024-01/23-01/3

URBROJ: 2186-02/1-23-2

Varazdin, 4. srpnja 2022.

PREDSJEDNIKU ZUPANIJSKE SKUPSTINE
VARAZDINSKE ZUPANIJE

Predmet: Prijedlog zakljucka o davanju pozitivnog misljenja korisniku izvlastenja trgovackom
drustvu COLAS MINERAL d.o.0. radi podnosenja prijedloga za utvrdivanje interesa
Republike Hrvatske

Na temelju odredbe c¢lanka 48. tocke 1. Zakona o lokalnoj i podru¢noj (regionalnoj)
samoupravi ("Narodne novine™ br. 33/01.,129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12.,
19/13. - procisceni tekst, 123/17., 98/19. i 144/20.), ¢lanka 15. Zakona o izvlaStenju i
odredivanju naknade (,,Narodne novine br. 74/14., 69/17. i 98/19.), a u skladu s odredbom
¢lanka 60. tocke 1. Statuta Varazdinske Zupanije ("SluZbeni vjesnik VaraZdinske Zupanije" br.
14/18., 7/20., 65/20. — pro&iséeni tekst i 11/21.), Zupanijskoj skupstini Varazdinske Zupanije
dostavljam:

- Prijedlog zaklju¢ka o davanju pozitivnog miSljenja Korisniku izvlastenja
trgova¢kom drustvu COLAS MINERAL d.o.0. radi podnosenja prijedloga za
utvrdivanje interesa Republike Hrvatske

Prijedlog zakljucka se dostavlja na raspravu i prihvacanje, na temelju ¢lanka 33. tocke
4. Statuta Varazdinske Zupanije.

Sukladno odredbi ¢lanka 39. Poslovnika o radu Zupanijske skupstine Varazdinske
zupanije ("Sluzbeni vjesnik Varazdinske zupanije" br. 26/18, 7/20, 65/20 — procis€eni tekst 1
11/21), izvjestitelj po ovoj tocki dnevnog reda bit ¢e zupan Andelko Stricak.

ZUPAN

Digitally signed by: g;ﬁndelko Stricak
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Date: 2.5.4.97=#130D485231353¢
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REPUBLIKA HRVATSKA
VARAZDINSKA ZUPANIJA
ZUPANIJSKA SKUPSTINA
KLASA: 024-05/23-01/2
URBROJ: 2186-01/1-23-2
Varazdin, 2023.

PRIJEDLOG

Na temelju odredbe ¢lanaka 15. Zakona o izvlastenju i odredivanju naknade (,,Narodne
novine“ br. 74/14.,69/17.198/19.), ¢lanka 33. tocke 4. Statuta Varazdinske zupanije (,,Sluzbeni
vjesnik Varazdinske zupanije® br. 14/18., 7/20., 65/20. — prociséeni tekst i 11/21.) i ¢lanka 56.
Poslovnika o radu Zupanijske skupstine (,,Sluzbeni vjesnik Varazdinske Zupanije* br. 26/18.,
7/20., 65/20. — procis¢eni tekst i 11/21.), Zupanijska skupstina Varazdinske Zupanije, na
sjednici odrzanoj srpnja 2023. godine, donosi

ZAKLJUCAK
o davanju pozitivnog misljenja korisniku izvlastenja
trgovackom drustvu COLAS MINERAL d.o.o.
radi podnosenja prijedloga za utvrdivanje interesa Republike Hrvatske

l.

Daje se pozitivno misljenje na prijedlog trgovackog drustva COLAS MINERAL d.o.0.,
Medimurska 26, 42000 Varazdin, OIB:43982869193, kao korisniku izvlastenja, da se Vladi
Republike Hrvatske uputi prijedlog radi utvrdivanja interesa Republike Hrvatske za izvodenje
radova na eksploatacijskom polju gradevinskog pijeska i Sljunka ,Hrastovljan“ na
nekretninama:

e k.C.br. 1303, oznaka zemljista ORANICA I 2 LIVADE PROSENJAK U GRUSNICI,
upisana u zk.ul. 2521, k.o. Hrastovljan,
e k.&.br. 1305, oznaka zemljista ORANICA PROSENJAK U GRUSNICTI, upisana u zk.ul.

2350, k.0. Hrastovljan,

e k.&.br. 1304, oznaka zemljista LIVADA PROSENJAK U GRUSNICI, upisana u zk.ul.

2350, k.o. Hrastovljan,

e k.&br. 1302, oznaka zemljista ORANICA I LIVADA PROSENJAK U GRUSNICI,
upisana u zk.ul. 1563, k.o. Hrastovljan,

e k.&br. 1306, oznaka zemljista LIVADA I ORANICA PROSENJAK U GRUSNICI,
upisana u zk.ul. 2350, k.o. Hrastovljan,

o k.&br. 1321/2, oznaka zemljista ORANICA KRCEVINA U GRUSNICI, upisana u
zk.ul. 46, k.o. Hrastovljan,

e k.&.br. 1320/2, oznaka zemljista LIVADA KRCEVINA U GRUSNICI, upisana u zk.ul.

46, k.o. Hrastovljan,

e k.&br. 1319/2, oznaka zemljista ORANICA KRCEVINA U GRUSNICI, upisana u
zk.ul. 46, k.o. Hrastovljan,

e k.C.br. 1312, oznaka zemljista ORANICE 2 I LIVADA PROSENJAK U GRUSNICI,
upisana u zk.ul. 172, k.o. Hrastovljan,



k.&.br. 1311/2, oznaka zemljista ORANICA 2 I LIVADA PROSENJAK U GRUSNICI,
upisana u zk.ul. 154, k.o. Hrastovljan,

k.&.br. 1225, oznaka zemljista ORANICA KRCEVINA U GRUSNICI, upisana u zK.ul.
19, k.o. Hrastovljan,

k.¢.br. 1224, oznaka zemljista LIVADA KRCEVINA U GRUSNICI, upisana u zk.ul.
19, k.0. Hrastovljan,

k.&.br. 1213, oznaka zemljista LIVADA KRCEVINA U GRUSNICI, upisana u zk.ul.
315, k.o. Hrastovljan,

k.¢.br. 1310, oznaka zemljista ORANICA PROSENJAK U GRUSNICI, upisana u zk.ul.
266, k.o. Hrastovljan,

k.&.br. 1309, oznaka zemljista LIVADA PROSENJAK U GRUSNICI, upisana u zk.ul.
266, k.o. Hrastovljan,

k.¢.br. 1308, oznaka zemljista ORANICA I LIVADA PROSENJAK U GRUSNICI,
upisana u zk.ul. 266, k.o. Hrastovljan,

dio k.¢.br. 1730/2, oznaka zemljista ORANICA VOTOK, unutar eksploatacijskog polja
povrsine 242,15 m2, upisana u zk.ul. 1607, k.o. Hrastovljan,

dio k.¢.br. 1726/1, oznaka zemljista ORANICA VOTOK, unutar eksploatacijskog polja
povrsine 1.208,53 m2, upisana u zk.ul. 1628, k.o. Hrastovljan,

dio k.¢.br. 1965/17, oznaka zemljista STARI LUG ORANICA, unutar eksploatacijskog
polja povrsine 758,91 m2, upisana u zk.ul. 1841, k.o. Hrastovljan,

dio k.¢.br. 1965/16, oznaka zemljista STARI LUG ORANICA, unutar eksploatacijskog
polja povrsine 3.094,60 m2, upisana u zk.ul. 1840, k.o. Hrastovljan,

dio k.¢.br. 1322, oznaka zemljista LIVADA, 2 ORANICE KRCEVINA U GRUSNICI,
unutar eksploatacijskog polja povrsine 3.597,08 m2, upisana u zk.ul. 2014, k.o.
Hrastovljan,

dio k.C.br. 1325, oznaka zemljista ORANICA KRCEVINA U GRUSNICI, unutar
eksploatacijskog polja povrSine 2.225,07 m2, upisana u zk.ul. 141, k.o. Hrastovljan,
dio k.¢.br. 1326/2, oznaka zemljista ORANICA KRCEVINA U GRUSNICI, unutar
eksploatacijskog polja povrSine 1.132,81 m2, upisana u zk.ul. 142, k.o. Hrastovljan,
dio k.&.br. 1327, oznaka zemljista ORANICA KRCEVINA U GRUSNICI, unutar
eksploatacijskog polja povrSine 2.035,22 m2, upisana u zk.ul. 80, k.o. Hrastovljan,

dio k.&.br. 1332/1, oznaka zemljista GRUSNICA ORANICA, unutar eksploatacijskog
polja povrsSine 997,49 m2, upisana u zk.ul. 844, k.o. Hrastovljan,

dio k.¢.br. 1204/1, oznaka zemljista ORANICA KRCEVINA U GRUSNICI, unutar
eksploatacijskog polja povrsine 1.525,75 m2, upisana u zk.ul. 42, k.o. Hrastovljan,

dio k.&.br. 1204/2, oznaka zemljista ORANICA KRCEVINA U GRUSNICI, unutar
eksploatacijskog polja povrSine 1.543,12 m2, upisana u zk.ul. 42, k.o. Hrastovljan,

dio k.&.br. 1207, oznaka zemljista ORANICA KRCEVINA U GRUSNICI, unutar
eksploatacijskog polja povrsine 2.664,01 m2, upisana u zk.ul. 102, k.o. Hrastovljan,
dio k.&.br. 1208/1, oznaka zemljista ORANICA KRCEVINA U GRUSNICI, unutar
eksploatacijskog polja povrsine 1.615,15 m2, upisana u zk.ul. 51, k.o. Hrastovljan,

dio k.&.br. 1214, oznaka zemljista ORANICA KRCEVINA U GRUSNICI, unutar
eksploatacijskog polja povrsine 2,728,65 m2, upisana u zk.ul. 315, k.o. Hrastovljan,
dio k.C.br. 1218, oznaka zemljista ORANICA KRCEVINA U GRUSNICI, unutar
eksploatacijskog polja povrsine 1.521,86 m2, upisana u zk.ul. 1209, k.o. Hrastovljan,
dio k.¢.br. 1219/1, oznaka zemljista ORANICA KRCEVINA U GUSNICI, unutar
eksploatacijskog polja povrSine 3.374,26 m2, upisana u zk.ul. 876, k.o. Hrastovljan,
dio k.¢.br. 1222/1, oznaka zemljista ORANICA KRCEVINA, unutar eksploatacijskog
polja povrsine 2.606,45 m2, upisana u zk.ul. 2208, k.o. Hrastovljan,



dio k.¢.br. 1222/2, oznaka zemljista ORANICA KRCEVINA, unutar eksploatacijskog
polja povrsine 1.236,73 m2, upisana u zk.ul. 1106, k.o. Hrastovljan,

dio k.&.br. 1223, oznaka zemljista ORANICA KRCEVINA U GRUSNICI, unutar
eksploatacijskog polja povrsine 4.197,09 m2, upisana u zk.ul. 19, k.o. Hrastovljan,

dio k.¢.br. 1229, oznaka zemljista ORANICE 2 I LIVADA POREDJE U POREDJU,
unutar eksploatacijskog polja povrSine 1.060,45 m2, upisana u zk.ul. 83, k.o.
Hrastovljan,

dio k.c.br. 1230, oznaka zemljista ORANICA POREDJE U POREDIJU, unutar
eksploatacijskog polja povrsine 4.825,62 m2, upisana u zk.ul. 391, k.0. Hrastovljan,
dio k.&.br. 1236, oznaka zemljista ORANICA GRUSNICA U GRUSNICI, unutar
eksploatacijskog polja povrsine 1.513,06 m2, upisana u zk.ul. 389, k.o. Hrastovljan,
dio k.&.br. 1237, oznaka zemljista ORANICA I LIVADA KRCEVINA U GRUSNICI,
unutar eksploatacijskog polja povrSine 2.168,54 m2, upisana u zk.ul. 171, k.o.
Hrastovljan,

dio k.c.br. 1238/1, oznaka zemljista ORANICA KRCEVINA U GRUSNICI, unutar
eksploatacijskog polja povrsine 1.640,47 m2, upisana u zk.ul. 86, k.o. Hrastovljan,

dio k.&.br. 1240, oznaka zemljista ORANICA I LIVADA KRCEVINA U GRUSNICI,
unutar eksploatacijskog polja povrSine 1.691,40 m2, upisana u zk.ul. 329, k.o.
Hrastovljan,

temeljem pravomoéne Lokacijske dozvole izdane od Varazdinske Zupanije, Upravnog odjela
za prostorno uredenje, graditeljstvo 1 zastitu okoliSa, Ispostava Ludbreg, KLASA: UP/1-350-
05/20-01/000005, URBROJ: 2186/1-08-3/1-20-0007, od 16. prosinca 2020. godine te
pravomo¢nog RjeSenja o produzenju vaZenja Lokacijske dozvole izdanog od Varazdinske
zupanije, Upravnog odjela za prostorno uredenje i graditeljstvo, Ispostava Ludbreg, KLASA:
UP/1-350-05/22-01/000003, URBROJ: 2186-08-3/1-23-0003, od 12. sije¢nja 2023. godine.

.
Konstatira se da je Opcinsko vije¢e Opcine Martijanec na sjednici odrzanoj dana 31.

svibnja 2023. godine donijelo Zakljucak o davanju pozitivnog misljenja korisniku izvlastenja
trgovackom druStvu COLAS MINERAL d.o.o. radi podnoSenja prijedloga za utvrdivanje
interesa Republike Hrvatske, KLASA: 024-01/23-01/11, URBROJ: 2186-19-01-23-2.

M.
Ovaj Zakljucak objavit ¢e se u ,,Sluzbenom vjesniku Varazdinske zupanije®.

PREDSJEDNIK
dr.sc. Josip KriZanié¢



OBRAZLOZENJE

Odredbom ¢lanka 4. stavka 1. Zakona o rudarstvu propisano je da je rudno blago od
interesa za Republiku Hrvatsku i uziva njezinu osobitu zastitu i iskoriStava se pod uvjetima i na
nacin propisan Zakonom. Medutim, Zakon o rudarstvu kao poseban zakon ne sadrzi odredbu
kojom bi bilo propisano da je izvodenje radova u svrhu iskoristavanja mineralnih sirovima u
interesu Republike Hrvatske pa je stoga investitor trgovacko drustvo COLAS MINERAL d.o.o.
duzno podnijeti prijedlog Vladi Republike Hrvatske radi utvrdivanja interesa Republike
Hrvatske za izvodenje radova na predmetnom eksploatacijskom polju.

Clankom 2. stavkom 2. Zakona o izvlastenju i odredivanju naknade ("Narodne novine"
br. 74/14.,69/17.198/19.) odredeno je da se nekretnina moze izvlastiti radi izgradnje gradevine
ili izvodenja radova gospodarske infrastrukture, groblja i drugih objekata komunalne
infrastrukture, zdravstvenih, prosvjetnih, kulturnih i1 sportskih gradevina, industrijskih,
energetskih, vodnogospodarskih, prometnih i objekata elektroni¢kih komunikacija, gradevina
za potrebe hrvatskog pravosuda, vojske i policije te istraZivanja i eksploatacije rudnog i
drugog blaga.

Clankom 13. Zakona o izvlastenju i odredivanju naknade utvrdeno je da odluku da je
izgradnja gradevine ili izvodenje radova u interesu Republike Hrvatske donosi Vlada Republike
Hrvatske na prijedlog korisnika izvlaStenja.

Uz prijedlog za utvrdivanje interesa korisnik izvlaStenja mora podnijeti misljenje
op¢inskog ili gradskog vijeca i Zupanijske skupStine na ¢ijem podrucju namjerava izvoditi
radove (Clanak 15. Zakona o izvlastenju i odredivanju naknade).

Obzirom da je Opcinsko vije¢e Opéine Martijanec na sjednici odrzanoj 31. svibnja
2023. godine donijelo Zakljucak 0 davanju pozitivnog misljenja Kkorisniku izvlaStenja
trgovackom drustvu COLAS MINERAL d.o.o0., radi podnoSenja prijedloga za utvrdivanje
interesa Republike Hrvatske, KLASA: 024-01/23-01/11, URBROJ: 2186-19-01-23-2, kao
korisniku izvlastenja, da se Vladi Republike Hrvatske uputi prijedlog radi utvrdivanja interesa
Republike Hrvatske za izvodenje radova na eksploatacijskom polju gradevinskog pijeska i
§ljunka ,,Hrastovljan“, za nekretnine navedene u tocki 1. ovoga Prijedloga zakljucka, predlaze
se Zupanijskoj skupstini dono3enje ovoga Zakljucka u sadrzaju kako je predloZeno.

Postojanje interesa Republike Hrvatske glavni je preduvjet za pokretanje samog
postupka izvlastenja, o ¢emu Odluku sukladno naprijed navedenom donosi Vlada Republike
Hrvatske.

ZUPAN
Andelko Stricak



Broj ON-2/23 SSLUZBEN] VIESNIK OPCINE MARTIJANECH

Zahtjev se podnosi JUO Opéine na propisanim obrascima. Podnositelj zahtjeva duzan je uz zahtjev
dostaviti odgovarajue isprave odnosno dokaze potrebne za ostvarivanje prava. U zahtjevu
obvezno se daje pisana izjava podnositclja zahtjeva i punoljetnih ¢lanova kucanstva o suglasnosti
da Upravni odjel ima pravo provjetavati, obradivati, ¢uvati i koristiti navedene podatke u skladu s
vazecim propisima. Za to¢nost podataka navedenih u zahtjevu za ostvarivanje pomoci podnositelj
odgovara materijalno i kazneno.

Upravni odjel moze pokrenuti postupak po sluzbenoj duznosti ako utvrdi ili sazna da je radi zastite
interesa osobe potrebno pokrenuti postupak.

Clanak 19.

Op¢ina je duzna na propisan nacin voditi evidenciju i dokumentaciju o ostvarivanju prava u sustavu
socijalne skrbi propisanih Zakonom o socijalnoj skrbi kao i drugih prava iz socijalne skrbi utvrdenih
opéim aktima Opéine i Zupanije, te je duzna o tome dostavljati izvjeséa uredu drzavne uprave u
Zupaniji, a o ptiznatim jednokratnim pomodima duZna je razmijenjivati podatke s nadleznim
Centrom za socijalnu skrb.

Clanak 20.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaju vaziti Odluka o vrstama, kriterijima i nacinu ostvarivanja
pomodi u sustavu socijalne skrbi koje se isplacuju iz Proracuna Opcine Martijanec (,,Sluzbeni
vijesnik VaraZzdinske Zupanije 27/22¢, , Sluzbeni vijesnik Opcine Martijanec 1/23)

Clanak 21.

Ova Odluka bit ¢e objavljena u ,,Sluzbenom vjesniku Opéine Martijanec®, a stupa na snagu
osmog dana od dana objave.

KILASA: 551-01/23-01/2
URBROYJ: 2186-19-01-23-2
Martijanec, 31. svibnja 2023.
Predsjednik Opcéinskog vijeca
Stjepan Golubic, ing.

Na temelju ¢lanka 15. Zakona o izvlastenju i odredivanju naknade (,,Narodne novine broj 74/14,
69/17, 98/19) i ¢lanka 31. Statuta Opdéine Martijanec (,,Sluzbeni viesnik Varazdinske zupanije®
10/13, 24/13, 18/18, 9/20, 14/21, 14/23) Op¢insko vijee na svojoj 16. sjednici dana 31.
svibnja 2023. godine donosi

Zakljucak o davanju pozitivnog misljenja korisniku izvlastenja trgovatkom drustvu
COLAS MINERAL d.o.o. radi podnoSenja prijedloga za utvrdivanje interesa Republike
Hrvatske

1. Daje se pozitivno misljenje na prijedlog trgovackog drustva COLAS MINERAL d.o.o. sa
sjedistem u Varazdinu, Medimurska 26, OIB 43982869193, kao kotisnika izvlastenja, da se Vladi
Republike Htvatske uputi prijedlog tadi utvrdivanja interesa RH za izvodenje radova na

eksploatacijskom polju gradevnog pijeska i §ljunka ,,Hrastovljan* na nekretninama.

2. Nekretnine iz tocke 1. oznacene su kao:

84



Broj ON-2/23 WSLUZBENI VIESNIK OPCINE MARTIJANEC

k.&.br. 1303, oznaka zemljista ORANICA 1 2 LIVADE PROSENJAK U GRUSNICI, upisana u
zk.ul. 2521, k.o. Hrastovljan,

. k.&.br. 1305, oznaka zemljista ORANICA PROSENJAK U GRUSNICI, upisana u zk.ul.
2350, k.o. Hrastovljan,

. k.&br. 1304, oznaka zemljista LIVADA PROSENJAK U GRUSNICI, upisana u zk.ul.
2350, k.o. Hrastovljan,

. k.cbr. 1302, oznaka zemliista ORANICA I LIVADA PROSENJAK U GRUSNICI,
upisana u zk.ul. 1563, k.o. Hrastovljan,

: k.&br. 1306, oznaka zemljista LIVADA I ORANICA PROSENJAK U GRUSNICI,
upisana u zk.ul. 2350, k.o. Hrastovljan,

. k.&.br. 1321/2, oznaka zemljista ORANICA KRCEVINA U GRUSNICI, upisana u zk.ul.
46, k.o. Hrastovljan,
. k.&.br. 1320/2, oznaka zemljista LIVADA KRCEVINA U GRUSNICI, upisana u zk.ul.

46, k.o. Hrastovljan,

) k.&.br. 1319/2, oznaka zemljista ORANICA KRCEVINA U GRUSNICI, upisana u zk.ul.
46, k.o. Hrastovljan,

. k.¢.br. 1312, oznaka zemljista ORANICE 2 I LIVADA PROSENJAK U GRUSNICI,
upisana u zk.ul. 172, k.o. Hrastovljan,

: k.&.br. 1311/2, oznaka zemljiita ORANICA 2 I LIVADA PROSENJAK U GRUSNICI,
upisana u zk.ul. 154, k.o. Hrastovljan,

. k.&.br. 1225, oznaka zemljista ORANICA KRCEVINA U GRUSNICI, upisana u zk.ul. 19,
k.o. Hrastovljan,

B k.¢.br. 1224, oznaka zemljista LIVADA KRCEVINA U GRUSNICI, upisana u zk.ul. 19,
k.o. Hrastovljan,

. k.&br. 1213, oznaka zemljista LIVADA KRCEVINA U GRUSNICI, upisana u zk.ul. 315,
k.o. Hrastovljan,

. k.&.br. 1310, oznaka zemljista ORANICA PROSENJAK U GRUSNICI, upisana u zk.ul.
2606, k.o. Hrastovljan,

. k.&.br. 1309, oznaka zemljista LIVADA PROSENJAK U GRUSNICI, upisana u zk.ul. 266,

k.o. Hrastovljan,

C k.&br. 1308, oznaka zemljista ORANICA I LIVADA PROSENJAK U GRUSNICI,
upisana u zk.ul. 266, k.o. Hrastovljan,

. dio k.¢.br. 1730/2, oznaka zemljista ORANICA VOTOK, unutar eksploatacijskog polja
povrsine 242,15 m2, upisana u zk.ul. 1607, k.o. Hrastovljan,

. dio k.¢.br. 1726/1, oznaka zemljista ORANICA VOTOK, unutar eksploatacijskog polja
povrsine 1.208,53 m2, upisana u zk.ul. 1628, k.o. Hrastovljan,

. dio k.¢.br. 1965/17, oznaka zemlji§ta STARI LUG ORANICA, unutar eksploatacijskog
polja povrsine 1.758,91 m2, upisana u zk.ul. 1841, k.o. Hrastovljan,

. dio k.¢.br. 1965/16, oznaka zemljista STARI LUG ORANICA, unutar eksploatacijskog
polja povrsine 3.094,60 m2, upisana u zk.ul. 1840, k.o. Hrastovljan,

. dio k.&br. 1322, oznaka zemljista LIVADA, 2 ORANICE KRCEVINA U GRUSNIC],
unutar eksploatacijskog polja povrsine 3.597,08 m2, upisana u zk.ul. 2014, k.o. Hrastovljan,

. dio k.&br. 1325, oznaka zemljisla ORANICA KRCEVINA U GRUSNICI, unutar
cksploatacijskog polja povrsine 2.225,07 m2, upisana u zk.ul. 141, k.o. Hrastovljan,

8 dio k.¢.br. 1326/2, oznaka zemljista ORANICA KRCEVINA U GRUSNICI, unutar
eksploatacijskog polja povrsine 1.132,81 m2, upisana u zk.ul. 142, k.o. Hrastovljan,

. dio k&br. 1327, oznaka zemljista ORANICA KRCEVINA U GRUSNICI, unutar
eksploatacijskog polja povrsine 2.035,22 m2, upisana u zk.ul. 80, k.o. Hrastovljan,
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. dio k.&br. 1332/1, oznaka zemljista GRUSNICA ORANICA, unutar eksploatacijskog
polja povrsine 997,49 m2, upisana u zk.ul. 844, k.o. Hrastovljan,

. dio k.&br. 1204/1, oznaka zemljista ORANICA KRCEVINA U GRUSNICI, unutar
eksploatacijskog polja povrsine 1.525,75 m2, upisana u zk.ul. 42, k.o. Hrastovljan,

. dio k.&br. 1204/2, oznaka zemljista ORANICA KRCEVINA U GRUSNICI, unutar
eksploatacijskog polja povrsine 1.543,12 m2, upisana u zk.ul. 42, k.o. Hrastovljan,

. dio k.&br. 1207, oznaka zemljista ORANICA KRCEVINA U GRUSNICI, unutar
eksploatacijskog polja povrsine 2.664,01 m2, upisana u zk.ul. 102, k.o. Hrastovljan,

. dio k.&br. 1208/1, oznaka zemljista ORANICA KRCEVINA U GRUSNICI, unutar
eksploatacijskog polja povrsine 1.615,15 m2, upisana u zk.ul. 51, k.o. Hrastovljan,

. dio k&br. 1214, oznaka zemljista ORANICA KRCEVINA U GRUSNICI, unutar
eksploatacijskog polja povrsine 2,728,65 m2, upisana u zk.ul. 315, k.o. Hrastovljan,

. dio k.¢br. 1218, oznaka zemljista ORANICA KRCEVINA U GRUSNICI, unutar
eksploatacijskog polja povrsine 1.521,86 m2, upisana u zk.ul. 1209, k.o. Hrastovljan,

. dio k.c.br. 1219/1, oznaka zemljista ORANICA KRCEVINA U GUSNICI, unutar
eksploatacijskog polja povrsine 3.374,26 m2, upisana u zk.ul. 876, k.o. Hrastovljan,

. dio k.&br. 1222/1, oznaka zemljista ORANICA KRCEVINA, unutar eksploatacijskog
polja povriine 2.606,45 m2, upisana u zk.ul. 2208, k.o. Hrastovljan,

. dio k.&.br. 1222/2, oznaka zemljista ORANICA KRCEVINA, unutar eksploatacijskog
polja povrsine 1.236,73 m2, upisana u zk.ul. 1106, k.o. Hrastovljan,

. dio k.&br. 1223, oznaka zemljista ORANICA KRCEVINA U GRUSNICI, unutar
cksploatacijskog polja povrsine 4.197,09 m2, upisana u zk.ul. 19, k.o. Hrastovljan,

. dio k.¢.br. 1229, oznaka zemljista ORANICE 2 I LIVADA POREDJE U PORED]JU,
unutar eksploatacijskog polja povrsine 1.060,45 m2, upisana u zk.ul. 83, k.o. Hrastovljan,

: dio k.¢.br. 1230, oznaka zemljifta ORANICA POREDJE U POREDJU, unutar
cksploatacijskog polja povtsine 4.825,62 m2, upisana u zk.ul. 391, k.o. Hrastovljan,

. dio k.&br. 1236, oznaka zemljista ORANICA GRUSNICA U GRUSNICI, unutar
cksploatacijskog polja povtsine 1.513,06 m2, upisana u zk.ul. 389, k.o. Hrastovljan,

. dio k.&br. 1237, oznaka zemljista ORANICA I LIVADA KRCEVINA U GRUSNICI,
unutar eksploatacijskog polja povtsine 2.168,54 m2, upisana u zk.ul. 171, k.o. Hrastovljan,

. dio k.&.br. 1238/1, oznaka zemljista ORANICA KRCEVINA U GRUSNICI, unutar
eksploatacijskog polja povrsine 1.640,47 m2, upisana u zk.ul. 86, k.o. Hrastovljan,

: dio k.¢.br. 1240, oznaka zemljista ORANICA I LIVADA KRCEVINA U GRUSNICI,
unutar eksploatacijskog polja povrsine 1.691,40 m2, upisana u zk.ul. 329, k.o. Hrastovljan

temeljem pravomocéne Lokacijske dozvole izdane od strane Varazdinske Zupanije, Upravnog odjela
za prostorno uredenje, graditeljstvo i zaititu okoliSa, Ispostava Ludbreg, KILASA: UP/I-350-
05/20-01/000005, URBROJ: 2186/1-08-3/1-20-0007, dana 16. prosinca 2020. godine te
pravomoénog RjeSenja o produZenju vaZenja Lokacijske dozvole izdanog od strane Varazdinske
zupanije, Upravnog odjela za prostorno uredenje i graditeljstvo, Ispostava Ludbreg, KLASA:
UP/1-350-05/22-01/000003, URBROYJ: 2186-08-3/1-23-0003, dana 12. sije¢nja 2023. godine.

3. Ovaj Zakljucak stupa na snagu osmi dan od dana objave u ,Sluzbenom vjesniku Opdcine
Martijanec®.

KILASA: 024-01/23-01/11
URBROJ: 2186-19-01-23-2
U Martijancu, 31.5.2023. godine
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Predsjednik Opcinskog vijeca
Stjepan Golubic, ing.

Na temelju ¢lanka 35. stavka 2. Zakona o vlasni§tvu i drugim stvarnim pravima (,,Narodne novine*
91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09,
143/12, 152/14, 81/15, 94/17) i {lanka 31. Statuta Opéine Martijanec (,,Sluzbeni vjesnik
Varazdinske zupanije br. 10/13, 24/13, 18/18, 9/20, 14/21, 14/23), Op¢insko vijece Op¢cine
Martijanec na svojoj 16. sjednici odrZanoj 31. svibnja 2023. godine, donosi slijedecu

Odluku o ukidanju statusa javnog dobra k.&.bt. 3705/4, k.o. Slanje
I

Ukida se status javnog dobra k.¢.br. 3705/4, k.o. Slanje, povrsine 331 m?, opisane kao
STRAZBENICA PUT i spaja se u k.&.br. 4138/3, k.o. Slanje, povriine 1480 ¢hv, opisane kao
ORANICA U LIJEPOJ GORICI.

II.

Opéinski sud u Varazdinu, Zemljisnoknjizni odjel Ludbreg izvrsiti ¢e brisanje statusa javnog dobra

ey

III.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ,,Sluzbenom vjesniku Opcine
Martijanec®.

KLASA: 024-01/23-01/12
URBROJ: 2186-19-01-23-2
U Martijancu, 31.5.2023. godine
Predsjednik Opcinskog vijeca
Stjepan Golubig, ing.

Na temelju ¢lanka 9. Zakona o pogtebni¢koj djelatnosti (,,Narodne novine“ broj 36/19 1 98/19),
¢lanka 5. stavka 1. Odluke o odredivanju poslova prijevoza pokojnika koji se financiraju iz
Proracuna Opéine Martijanec (,,Sluzbeni viesnik Varazdinske Zupanije* broj 24/18) i ¢lanka 31.
Statuta Opéine Martijanec (,Sluzbeni vjesnik Varazdinske Zupanije® broj 10/13, 24/13, 18/18,
9/20, 14/21 i 14/23), Opéinsko vijeée Opcine Martijanec na 16. sjednici odrZanoj dana 31.
svibnja 2023. godine donosi

Odluku o izboru ponuditelja kojem se povjeravaju poslovi prijevoza pokojnika koji se
financiraju iz Prora¢una Opc¢ine Martijanec
I

Ovom odlukom povjerava se obavljanje poslova prijevoza pokojnika koji se financiraju iz
Prorac¢una Opéine Martijanec, na razdoblje od 4 godine.

II.

Na temelju provedenog Javnog natjeCaja za obavljanje poslova prijevoza pokojnika koji se
financiraju iz Proracuna Opéine Martijanec, objavljenog na oglasnoj plociiinternetskim stranicama
Opdine Martijanec dana 05.05.2023. godine, obavljanje poslova prijevoza pokojnika povjerava se
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Zupanijskoj skupstini Varazdinske Zupanije

Na paZnju predsjedniku Zupanijske skupstine dr.sc. Josip Krizani¢

Varazdin, dana 15. lipnja 2023. godine

Predmet: - Prijedlog za donogenjem pozitivnog mi§ljenja Zupanijske skupstine VaraZdinske Zupanije
temeljem odredbe ¢€lanka 15. Zakona o izvlastenju i odredivanju naknade

Postovani,

obra¢amo se Naslovu temeljem odredbe ¢lanka 15. Zakon o izvlastenju i odredivanju naknade (Narodne
novine broj 74/14,69/17,98/19; dalje: Zakon o izvlastenju) radi podno3enja prijedloga za davanjem
pozitivnog misljenja Zupanijske skupstine Varazdinske Zupanije, da trgovacko drustvo COLAS MINERAL d.o.0.
kao korisnik izvladtenja uputi Vladi Republike Hrvatske prijedlog radi utvrdivanja interesa Republike Hrvatske
za izvodenje radova eksploatacije mineralnih sirovina gradevnog pijeska i $ljunka na eksploatacijskom polju
gradevnog pijeska i Sljunka “Hrastovljan” na nekretninama navedenim nize u ovom prijedlogu.

Trgovacko drustvo COLAS MINERAL d.o.0., sa sjediStem u VaraZdinu, Medimurska 26, osobni identifikacijski
broj (OIB): 43982869193 (dalje u tekstu: Predlagatelj) istice kako je za nekretnine navedene u ovom
prijedlogu potrebno pokrenuti postupke potpunog izvlastenja te je prethodno postupku potpunog
izvlastenja, sukladno odredbi ¢lanka 13. Zakona o izvlastenju, duzno ishoditi Odluku Vlade Republike Hrvatske
da je izvodenje radova eksploatacije mineralnih sirovina gradevnog pijeska i $ljunka na eksploatacijskom polju
gradevnog pijeska i $ljunka ,Hrastovljan“ na niZe opisanim nekretninama, u interesu Republike Hrvatske.

Odredba ¢lanka 9. Zakona o izvlastenju propisuje da se nekretnina moZe izvlastiti nakon $to je na naédin
propisan tim Zakonom utvrden interes Republike Hrvatske za izgradnju gradevine ili izvodenje radova, a
izgradnja gradevine ili izvodenje radova mora biti u skladu s pravomoénom lokacijskom dozvolom.

Predlagatelj istiCe kako se nekretnine navedene u ovom prijedlogu, nalaze unutar odobrenog
eksploatacijskog polja gradevnog pijeska i $ljunka ,Hrastovljan”, a koje eksploatacijsko polje je odobreno
RjeSenjem o utvrdivanju eksploatacijskog polja gradevnog pijeska i $ljunka ,Hrastovljan” donesenim od
strane Ministarstva gospodarstva i odrZivog razvoja, KLASA: UP/1-310-01/20-03/225, URBROJ: 517-06-02-02-
01-21-2 dana 05. veljade 2021. godine i u kojem rjesenju je Predlagatelj odreden ovlaStenikom predmetnog
eksploatacijskog polja sukladno utvrdenom obuhvatu rezervi mineralnih sirovina i izdanoj lokacijskoj dozvoli.

COLAS Mineral d.o.o. O
Medimurska 26, 42000 Varazdin = ‘ 3 p oemeee

Tel: +385 42 673 950 - Fax: +385 42 673 951 - info@colas.hr .- ——— 4 It P e P—
www.colas.hr Hrvatska kvaliteta Igg ?2881 %Z%é W

OIB: 43982869193, Trgovatki sud u Varazdinu, MBS: 070058367 ISO 45001  H-082

OTP banka d.d., Split. IBAN HR1324070001100652417, OTPVHR2X, Zagrebatka banka d.d., Zagreb, IBAN: HR6523600001 101714627, SWIFT: ZABAHR2X
Raiffeisenbank Austria d.d., Zagreb, IBAN: HR4124840081135001752

Temeljni kapital 50.200.000,00 kuna / 6.662.684,98 euro (fiksni te¢aj konverzije 7.53450), uplacen u cijelosti
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Nadalje, Predlagatelj istie kako je ishodio pravomo¢nu Lokacijsku dozvolu za zahvat u prostoru namijenjen
eksploataciji mineralnih sirovina na prosirenom eksploatacijskom polju gradevnog pijeska i $ljunka
LHrastovljan” koja je izdana od strane VaraZdinske Zupanije, Upravnog odjela za prostorno uredenje,
graditeljstvo i zastitu okoliSa, Ispostava Ludbreg, KLASA: UP/I-350-05/20-01/000005, URBROJ: 2186/1-08-
3/1-20-0007, dana 16. prosinca 2020. godine (dalje u tekstu: Lokacijska dozvola), kao i Rjesenje o produZenju
vaZzenja lokacijske dozvole izdano od strane Varazdinske Zupanije, Upravnog odjela za prostorno uredenje i
graditeljstvo, Ispostava Ludbreg, KLASA: UP/I-350-05/22-01/000003, URBROJ: 2186-08-3/1-23-0003, dana
12. sije¢nja 2023. godine koje je postalo pravomoc¢no 04. veljace 2023. godine.

Lokacijskom dozvolom obuhvacene su nekretnine na koje se odnosi ovaj prijedlog.

Predlagatelj, nadalje, isti¢e kako su nekretnine obuhvacene ovim prijedlogom svrstane Prostornim planom
Varazdinske Zupanije (Sluzbeni vjesnik Varazdinske Zupanije, broj 8/00, 29/06, 16/09 i 96/21) u planirane
povrsine za iskoriStavanje mineralnih sirovina na podrucju VaraZdinske Zupanije odnosno svrstane su u
obuhvat planiranog proSirenja eksploatacijskog polja Hrastovljan (to¢ke B2.2. i 3.3.4.1. navedenog
Prostornog plana).

Nadalje, nekretnine obuhvaéene ovim prijedlogom svrstane su i prostorno planskom dokumentacijom
Opcine Martijanec u obuhvat planiranog prosirenja eksploatacijskog polja Hrastovljan (uvid u tocka 2.4.2.
POVRSINE | GRADEVINE ZA ISTRAZIVANJE | ISKORISTAVANJE MINERALNIH SIROVINA odredbe ¢l. 106. — 110.
Prostornog plana uredenja Opcine Martijanec (SluZbeni vjesnik VaraZdinske Zupanije, broj 19/03, 2/13, 47/18
i 55/22, Pro€iséeni tekst - 83/22)).

Iz kartografskog prikaza br. 1. ,KORISTENJE | NAMJENA POVRSINA” u mjerilu 1 : 25 000, koji ¢ini sastavni dio
Prostornog plana uredenja Opcine Martijanec (objavljen na web stranici Opéine Martijanec: https://opcina-
martijanec.hr/wp-content/uploads/2018/03/K1 KORISTENJE%201%20NAMIENA%20POVRSINA ID2.pdf, razvidno je kako su
nekretnine obuhvaéene ovim prijedlogom svrstane u ostala poljoprivredna tla, a u naravi radi se o zemijistima
u individualnom vlasnitvu fizi¢kih osoba, koja ne spadaju u vrijedna obradiva poljoprivredna tla te na kojima
u ljetnim periodima uslijed susnih razdoblja dolazi do znatnog smanjenja prinosa, radi ¢ega na njima nema
znadajnije velike poljoprivredne proizvodnje pa posljedi¢no niti znaéajnije opce koristi.

Obzirom na utvrden znacajan eksploatacijski obujam rezervi gradevnog pijeska i sljunka na predmetnom
eksploatacijskom polju, u Lokacijskoj dozvoli je procijenjeni vijek eksploatacije od 18,6 godina.

Predlagatelj istice kako se radi o iznimno dugom procijenjenom trajanju eksploatacije utvrdenih rezervi
mineralnih sirovina na eksploatacijskom polju Hrastovljan, stoga se interes Republike Hrvatske ogleda u
Cinjenici da se izvodenjem radova eksploatacije mineralnih sirovina gradevnog pijeska i §ljunka na utvrdenom
eksploatacijskom polju ,,Hrastovljan” potice razvoj gospodarstva, prosirenje proizvodnje §ljunéanih agregata,
a u konacnici izvjesno je i otvaranje novih radnih mjesta u slu¢aju prosirenja eksploatacije na prosirenom
dijelu eksploatacijskog polja.

Projekt eksploatacije mineralnih sirovina na prosirenom eksploatacijskom polju gradevnog pijeska i $ljunka
»Hrastovljan“ od izuzetne je vaZnosti kako za opéinu na podrucju koje se nalazi eksploatacijsko polje
Hrastovljan (Opéinu Martijanec) i njezin razvoj, tako i za podruéje cijele Varaidinske Zupanije, u ¢emu se
svakako ogleda i javni interes.

COLAS Mineral d.o.o.
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Potraznja za gradevnim Sljunkom i Sljunéanim agregatima proteklih godina znatno je porasla u Republici
Hrvatskoj uslijed viSe razloga od kojih su neki od najbitnijih:

- provodenje projekta Sustava odvodnje i prodiSéavanja otpadnih voda Aglomeracije na podrucju
Varazdinske Zupanije, ali i na podrucju drugih okolnih Zupanija;

- provodenje postupka obnove nakon potresa pri emu se istiCe kako je eksploatacijsko polje
»Hrastovljan” radi teritorijalne blizine Gradu Zagrebu od velikog zna¢aja u toj obnovi posebice ako se uzme u
obzir okolnost da Predlagatelj u proizvodnom procesu od eksploatiranog gradevnog $ljunka proizvodi
sljunéani agregat koji je neophodan sastojak za proizvodnju betona;

- provedba projekta planirane izgradnje brze ceste Varazdin — Krapina;

- provedba Programa obnove i modernizacije Zeljezni¢ke infrastrukture do 2030. Ministarstva mora,
prometa i infrastrukture.

U vezi s navedenim, Predlagatelj istiCe kako je potraZnja za mineralnim sirovinama gradevnog pijeska i $ljunka
te Sljuncanim agregatima znatno porasla i u Europi, buduéi da je Predlagatelj ujedno i izvoznik za republike
Sloveniju i Madarsku te i radi toga valja podrzZati proizvodnju $ljunéanih agregata nastavak koje je moguce
jedino uz izvodenje radova na eksploataciji mineralnih sirovina gradevnog pijeska i $ljunka na proSirenom
eksploatacijskom polju Hrastovljan.

Predlagatelj istice da u slu¢aju nemogucnosti osiguranja potrebne sirovine mineralnih sirovina gradevnog
pijeska i $ljunka za proizvodnju §ljuncanih agregata, a $to je trenutno moguce isklju¢ivo pokretanjem i
provedbom postupaka potpunog izvlastenja na niZze navedenim nekretninama, Predlagatelju koji zaposljava
40 radnika, ne bi preostalo nista drugo nego da zatvori pogon proizvodnje, u kojem slu¢aju bi zasigurno dosla
u pitanje i radna mjesta 40 radnika koje zaposljava Predlagatel;.

Odredbom ¢lanka 15. Zakona o izvlastenju propisano je da se uz prijedlog za utvrdivanje interesa Republike
Hrvatske mora podnijeti misljenje opcinskog ili gradskog vije¢a i Zupanijske skupstine odnosno Gradske
skupstine Grada Zagreba na Cijem se podrucju namjerava graditi ili izvoditi radove i pravomoc¢na lokacijska
dozvola.

Sukladno odredbi ¢lanka 15. Zakona o izvlastenju Opcinsko vijeée Opcdine Martijanec je Zaklju¢kom, KLASA:
024-01/23-01/11, URBROJ: 2186-19-01-23-2, od 31. svibnja 2023. godine (koji je objavljen u Sluzbenom
viesniku Opéine Martijanec broj ON- 2/23) dalo pozitivnho misljenje na prijedlog Predlagatelja, da se Vladi
Republike Hrvatske uputi prijedlog radi utvrdivanja interesa Republike Hrvatske za izvodenje radova na
eksploatacijskom polju gradevnog pijeska i $ljunka “Hrastovljan” na nekretninama oznacenim niZe u ovom
prijedlogu.

Odredba ¢lanka 2. stavak 1. Zakona o izvlastenju propisuje da se nekretnina moze izvlastiti, ako posebnim
zakonom nije drukdije propisano, kada je to potrebno radi izgradnje gradevine ili izvodenja radova u interesu
Republike Hrvatske, kada se ocijeni da ¢ée se koristenjem nekretnine, za koju se namjerava predloziti
izvlastenje, u novoj namjeni posti¢i ve¢a korist od one koja se postizala koriStenjem te nekretnine na
dosadasnji nacin.

Nadalje, ¢lankom 2. stavak 2. Zakona o izvlaStenju propisano je da se nekretnina u smislu stavka 1. tog ¢lanka
moze izvlastiti i radi izvodenja radova eksploatacije rudnog i drugog blaga.
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Bududéi da ¢e se u novoj namjeni nize navedenih nekretnina posti¢i veca korist od one koja se je postizala
koristenjem navedenih nekretnina na dosadasnji na¢in razvidno je kako su u konkretnom slucaju ispunjeni
svi uvjeti propisani gore navedenim zakonskim odredbama, stoga Predlagatelj predlaZze da Zupanijska
skupstina VaraZdinske Zupanije donese

ZAKUUCAK
o davanju pozitivnog misljenja korisniku izvlastenja trgovackom drustvu COLAS MINERAL d.o.o.
radi podnos$enja prijedloga za utvrdivanje interesa Republike Hrvatske

1.
Daje se pozitivno misljenje na prijedlog trgovackog drustva COLAS MINERAL d.o.0., sa sjedidtem u Varazdinu,
Medimurska 26, osobni identifikacijski broj (OIB): 43982869193, kao korisnika izvladtenja, da se Vladi
Republike Hrvatske uputi prijedlog radi utvrdivanja interesa Republike Hrvatske za izvodenje radova na
eksploatacijskom polju gradevnog pijeska i ljunka “Hrastovljan” na nekretninama oznacenim kao:
° k.¢.br. 1303, oznaka zemljista ORANICA | 2 LIVADE PROSENJAK U GRUSNICI, upisana u zk.ul. 2521, k.o.
Hrastovljan,

° k.C.br. 1305, oznaka zemljista ORANICA PROSENJAK U GRUSNICI, upisana u zk.ul. 2350, k.o.
Hrastovljan,

° k.¢.br. 1304, oznaka zemljista LIVADA PROSENJAK U GRUSNICI, upisana u zk.ul. 2350, k.o. Hrastovljan,

° k.&.br. 1302, oznaka zemlji§ta ORANICA | LIVADA PROSENJAK U GRUSNICI, upisana u zk.ul. 1563, k.o.
Hrastovljan,

° k.C.br. 1306, oznaka zemljista LIVADA | ORANICA PROSENJAK U GRUSNICI, upisana u zk.ul. 2350, k.o.
Hrastovljan,

° k.&.br. 1321/2, oznaka zemlji§ta ORANICA KRCEVINA U GRUSNICI, upisana u zk.ul. 46, k.o. Hrastovljan,
° k.&.br. 1320/2, oznaka zemljista LIVADA KRCEVINA U GRUSNICI, upisana u zk.ul. 46, k.o. Hrastovljan,
° k.¢.br. 1319/2, oznaka zemljista ORANICA KRCEVINA U GRUSNICI, upisana u zk.ul. 46, k.o. Hrastovljan,

o k.C.br. 1312, oznaka zemljita ORANICE 2 | LIVADA PROSENJAK U GRUSNICI, upisana u zk.ul. 172, k.o.
Hrastovljan,

° k.€.br. 1311/2, oznaka zemlji§ta ORANICA 2 | LIVADA PROSENJAK U GRUSNICI, upisana u zk.ul. 154, k.o.
Hrastovljan,

° k.&.br. 1225, oznaka zemljista ORANICA KRCEVINA U GRUSNICI, upisana u zk.ul. 19, k.o. Hrastovljan,
° k.&.br. 1224, oznaka zemlji$ta LIVADA KRCEVINA U GRUSNICI, upisana u zk.ul. 19, k.0. Hrastovljan,

° k.&.br. 1213, oznaka zemljista LIVADA KRCEVINA U GRUSNICI, upisana u zk.ul. 315, k.0. Hrastovljan,
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° k.&.br. 1310, oznaka zemljista ORANICA PROSENJAK U GRUSNICI, upisana u zk.ul. 266, k.o. Hrastovljan,

° k.&.br. 1309, oznaka zemljista LIVADA PROSENJAK U GRUSNICI, upisana u zk.ul. 266, k.0. Hrastovljan,

° k.¢.br. 1308, oznaka zemljista ORANICA | LIVADA PROSENJAK U GRUSNICI, upisana u zk.ul. 266, k.o.

Hrastovljan,

° dio k.¢.br. 1730/2, oznaka zemljista ORANICA VOTOK, unutar eksploatacijskog polja povrine 242,15

m2, upisana u zk.ul. 1607, k.o. Hrastovljan,

° dio k.¢.br. 1726/1, oznaka zemljista ORANICA VOTOK, unutar eksploatacijskog polja povrsine 1.208,53

m2, upisana u zk.ul. 1628, k.o. Hrastovljan,

° dio k.¢.br. 1965/17, oznaka zemljista STARI LUG ORANICA, unutar eksploatacijskog polja povrsine

1.758,91 m2, upisana u zk.ul. 1841, k.o. Hrastovljan,

° dio k.¢.br. 1965/16, oznaka zemljista STARI LUG ORANICA, unutar eksploatacijskog polja povrsine

3.094,60 m2, upisana u zk.ul. 1840, k.o. Hrastovljan,

° dio k.&.br. 1322, oznaka zemlji$ta LIVADA, 2 ORANICE KRCEVINA U GRUSNIC!, unutar eksploatacijskog

polja povrsine 3.597,08 m2, upisana u zk.ul. 2014, k.o. Hrastovljan,

° dio k.&.br. 1325, oznaka zemlji§ta ORANICA KRCEVINA U GRUSNICI, unutar eksploatacijskog polja

povrsine 2.225,07 m2, upisana u zk.ul. 141, k.o. Hrastovljan,

. dio k.&.br. 1326/2, oznaka zemljista ORANICA KRCEVINA U GRUSNICI, unutar eksploatacijskog polja

povrsine 1.132,81 m2, upisana u zk.ul. 142, k.o. Hrastovljan,

© dio k.&.br. 1327, oznaka zemlji{ta ORANICA KRCEVINA U GRUSNICI, unutar eksploatacijskog polja

povrsine 2.035,22 m2, upisana u zk.ul. 80, k.o. Hrastovljan,

° dio k.&.br. 1332/1, oznaka zemljita GRUSNICA ORANICA, unutar eksploatacijskog polja povrine

997,49 m2, upisana u zk.ul. 844, k.o. Hrastovljan,

s dio k.¢.br. 1204/1, oznaka zemljista ORANICA KRCEVINA U GRUSNICI, unutar eksploatacijskog polja

povrsine 1.525,75 m2, upisana u zk.ul. 42, k.o. Hrastovljan,

@ dio k.¢.br. 1204/2, oznaka zemljista ORANICA KRCEVINA U GRUSNICI, unutar eksploatacijskog polja

povrsine 1.543,12 m2, upisana u zk.ul. 42, k.o. Hrastovljan,

° dio k.¢.br. 1207, oznaka zemljista ORANICA KRCEVINA U GRUSNICI, unutar eksploatacijskog polja

povrsine 2.664,01 m2, upisana u zk.ul. 102, k.o. Hrastovljan,

° dio k.&.br. 1208/1, oznaka zemljista ORANICA KRCEVINA U GRUSNICI, unutar eksploatacijskog polja

povrsine 1.615,15 m2, upisana u zk.ul. 51, k.o. Hrastovljan,

. dio k.¢.br. 1214, oznaka zemljista ORANICA KRCEVINA U GRUSNICI, unutar eksploatacijskog polja

povrsine 2,728,65 m2, upisana u zk.ul. 315, k.o. Hrastovljan,
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° dio k.€.br. 1218, oznaka zemljista ORANICA KRCEVINA U GRUSNICI, unutar eksploatacijskog polja
povrsine 1.521,86 m2, upisana u zk.ul. 1209, k.o. Hrastovljan,

. dio k.&.br. 1219/1, oznaka zemljista ORANICA KRCEVINA U GUSNICI, unutar eksploatacijskog polja
povrsine 3.374,26 m2, upisana u zk.ul. 876, k.o. Hrastovljan,

° dio k.&.br. 1222/1, oznaka zemljista ORANICA KRCEVINA, unutar eksploatacijskog polja povrsine
2.606,45 m2, upisana u zk.ul. 2208, k.o. Hrastovljan,

° dio k.&.br. 1222/2, oznaka zemljita ORANICA KRCEVINA, unutar eksploatacijskog polja povrsine
1.236,73 m2, upisana u zk.ul. 1106, k.o. Hrastovljan,

. dio k.&.br. 1223, oznaka zemljista ORANICA KRCEVINA U GRUSNICI, unutar eksploatacijskog polja
povrsine 4.197,09 m2, upisana u zk.ul. 19, k.o. Hrastovljan,

° dio k.€.br. 1229, oznaka zemljista ORANICE 2 | LIVADA POREDIJE U POREDIJU, unutar eksploatacijskog
polja povrsine 1.060,45 m2, upisana u zk.ul. 83, k.o. Hrastovljan,

° dio k.C.br. 1230, oznaka zemljista ORANICA POREDJE U POREDJU, unutar eksploatacijskog polja
povrsine 4.825,62 m2, upisana u zk.ul. 391, k.o. Hrastovljan,

. dio k.&.br. 1236, oznaka zemljista ORANICA GRUSNICA U GRUSNICI, unutar eksploatacijskog polja
povrsine 1.513,06 m2, upisana u zk.ul. 389, k.o. Hrastovljan,

e dio k.&.br. 1237, oznaka zemljista ORANICA | LIVADA KRCEVINA U GRUSNICI, unutar eksploatacijskog
polja povriine 2.168,54 m2, upisana u zk.ul. 171, k.o. Hrastovljan,

° dio k.&.br. 1238/1, oznaka zemljista ORANICA KRCEVINA U GRUSNICI, unutar eksploatacijskog polja
povriine 1.640,47 m2, upisana u zk.ul. 86, k.o. Hrastovljan,

° dio k.¢.br. 1240, oznaka zemljista ORANICA | LIVADA KRCEVINA U GRUSNICI, unutar eksploatacijskog
polja povriine 1.691,40 m2, upisana u zk.ul. 329, k.o. Hrastovljan

temeljem pravomo¢éne Lokacijske dozvole izdane od strane Varaidinske Zupanije, Upravnog odjela za
prostorno uredenje, graditeljstvo i zastitu okolisa, Ispostava Ludbreg, KLASA: UP/1-350-05/20-01/000005,
URBROJ: 2186/1-08-3/1-20-0007, dana 16. prosinca 2020. godine te pravomoc¢nog RjeSenja o produZenju
vazenja Lokacijske dozvole izdanog od strane Varazdinske Zupanije, Upravnog odjela za prostorno uredenje i
graditeljstvo, Ispostava Ludbreg, KLASA: UP/I-350-05/22-01/000003, URBROJ: 2186-08-3/1-23-0003, dana
12. sije¢nja 2023. godine.

1.
Konstatira se da je Opcinsko vijece Opcine Martijanec na sjednici odrzanoj dana 31. svibnja 2023. godine
donijelo Zakljutak KLASA: 024-01/23-01/11, URBROJ: 2186-19-01-23-2, kojim je dano pozitivno midljenje na
prijedlog trgovackog drustva COLAS MINERAL d.o.0., sa sjedistem u VaraZdinu, Medimurska 26, osobni
identifikacijski broj (OIB): 43982869193, kao korisnika izvlastenja da se Viadi Republike Hrvatske uputi
prijedlog radi utvrdivanja interesa Republike Hrvatske za izvodenje radova na eksploatacijskom polju
gradevnog pijeska i Sljunka “Hrastovljan” na nekretninama navedenim u tocki I. ovog Zakljucka.
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Ovaj Zaklju¢ak objavit ¢e se u ,Sluzbenom vjesniku Varazdinske zupanije”.

Molimo Naslov da nas bez odlaganja obavijesti o odluci Zupanijske skupstine u vezi s predloZenim.

S poStovanjem,

_ fiﬁf’z’ﬂ
coLAS /fﬁ NVE,RAL d.o.o.
Sinisa Kos¢ak, MBA
(UPRAVA-DIREKTOR)

MINERAL

Prilozi:

° RjeSenje o utvrdivanju eksploatacijskog polja gradevnog pijeska i Sljunka ,Hrastovljan” doneseno od strane
Ministarstva gospodarstva i odrZivog razvoja, KLASA: UP/I-310-01/20-03/225, URBROJ: 517-06-02-02-01-21-2 dana 05.
veljace 2021. godine — preslika,

° pravomocna Lokacijska dozvola izdana od strane Varazdinske Zupanije, Upravnog odjela za prostorno uredenje,
graditeljstvo i zadtitu okoliga, Ispostava Ludbreg, KLASA: UP/1-350-05/20-01/000005, URBROJ: 2186/1-08-3/1-20-0007,
dana 16. prosinca 2020. godine - preslika

° RjeSenje o produZenju vaZenja lokacijske dozvole izdano od strane Varazdinske zupanije, Upravnog odjela za
prostorno uredenje i graditeljstvo, Ispostava Ludbreg, KLASA: UP/1-350-05/22-01/000003, URBROJ: 2186-08-3/1-23-
0003, dana 12. sije¢nja 2023. godine sa iskazanom pravomoénoscu — preslika

o Zakljucak o davanju pozitivnog misljenja korisniku izvlastenja trgova¢kom drudtvu COLAS MINERAL d.o.0.

radi podnosenja prijedlioga za utvrdivanje interesa Republike Hrvatske, KLASA: 024-01/23-01/11, URBROJ: 2186-19-01-
23-2, od 31. svibnja 2023. godine (SluZbeni vjesnik Opéine Martijanec broj ON- 2/23)

COLAS Mineral d.o.o. EEE—
Medimurska 26, 42000 Varazdin sSi l ap CoSmeee
Tel: +385 42 673 950 - Fax: +385 42 673 951 - info@colas.hr R ——

www.colas.hr
OIB: 43982869193, Trgovadki sud u Varazdinu, MBS: 070058367

=
1SO 9001 Q-271

I1ISO 14001  E-456
ISO 45001 H-082

OTP banka d.d., Split, IBAN HR13240700011006524 17, OTPVHR2X, Zagrebatka banka d.d., Zagreb, IBAN: HR6523600001101714627, SWIFT: ZABAHR2X

Raiffeisenbank Austria d.d., Zagreb, IBAN: HR4124840081135001752
Temeljni kapital 50,200.000,00 kuna / 6.662.684,98 euro (fiksni tetaj konverzije 7.53450), upla¢en u cijelosti

Uprava - Direktor: Sinisa Koséak



	12-Zakljucak_COLAS
	Zakljucak_pozitivno misljenje_
	Rjesenje Opcina Martijanec
	Prijedlog za donosenjem pozitivnog misljenja

		2023-07-04T13:35:26+0000
	ANĐELKO STRIČAK




